Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Davac impulsa, radilica
VEMO V32-72-0094

Sifra proizvoda: IC-E748BB
Cena: 3785.6 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor radilice odgovara: MAZDA 3, 5, 6, CX-7, MX-5 1l 1.8-3.0 01.02-

Broj pinova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-E748BB

OE Sifre
ADM57211 BLUE PRINT
145545 BOUGICORD
60369 BREMI
SS11340 DELPHI
550639 ERA
550639A ERA
79374 FAE
107761 FEBI
623 121 HANS PRIES
6PU 013 122-151 HELLA
6PU 013 122-451 HELLA
]5663001 HERTH+BUSS JAKOPARTS
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7517581
7517748
138184
ECR-4511
SEB1793
600000178490
87581

87748
0902292
81084
07-5209
83.482

8855 50104
6M86-6C315
1381-84
6M86-6C315
6M8G-6C-315
6M8Z6C315AA
J005-T3-2371
J5T32371
L3G2-18-221

L3K9 18 221A

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

HOFFER
HOFFER
HUCO

KAVO PARTS
LUCAS ELECTRICAL
MAGNETI MARELLI
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
METZGER
NGK
OPTIMAL
SIDAT
TRISCAN
FORD
HITACHI
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA

MAZDA
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Deklaracija

Model: Davac impulsa, radilica VEMO V32-72-0094 IC-E748BB
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: V32-72-0094

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 3.785,60
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E748BB-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-E748BB-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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